

ÅGERUP MURERSERVICE ApS

Ågerupvej 88
4390 Vipperød

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2018

Henriette Rungwaldt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅGERUP MURERSERVICE ApS
Ågerupvej 88
4390 Vipperød

CVR-nr: 34071969
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murervirksomhed med relaterede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		619.236	619.464
Personaleomkostninger	1	-770.512	-646.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.493	-18.359
Resultat af ordinær primær drift		-216.769	-45.890
Øvrige finansielle omkostninger		-13.085	-8.523
Ordinært resultat før skat		-229.854	-54.413
Skat af årets resultat	3	48.000	11.000
Årets resultat		-181.854	-43.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.854	-43.413
I alt		-181.854	-43.413

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.817	184.310
Materielle anlægsaktiver i alt		118.817	184.310
Anlægsaktiver i alt		118.817	184.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.656	274.393
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.200	33.000
Tilgodehavende skat		64.000	16.000
Andre tilgodehavender		20.577	18.531
Tilgodehavender i alt		433.433	341.924
Likvide beholdninger		116.473	307.411
Omsætningsaktiver i alt		549.906	649.335
Aktiver i alt		668.723	833.645

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-239.684	-57.830
Egenkapital i alt		-159.684	22.170
Gæld til banker		67.849	120.488
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.849	120.488
Gæld til banker		52.639	49.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.370	19.264
Skyldig selskabsskat		0	2.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606.549	619.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		760.558	690.987
Gældsforpligtelser i alt		828.407	811.475
Passiver i alt		668.723	833.645

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Antal ansatte: 3		
Løn og gager	907.900	788.755
Pensionsbidrag	75.672	75.672
Andre omkostninger til social sikring	24.995	21.945
Løntilskud	-238.055	-239.397
	770.542	646.995

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	55.500
Leasingaktiver	52.993	15.164
Fortjeneste ved salg af driftsmidler og inventar	0	-43.500
	65.493	18.359

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-48.000	-11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-48.000	-11.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.